



Valiant Laboratories
Limited
ESTD. 1980

May 16, 2024

To,
BSE Limited
Listing/ Compliance Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

To,
National Stock Exchange of India
Listing/ Compliance Department
Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051

Scrip Code: 543998

Symbol: VALIANTLAB

Dear Sir/ Madam,

**Sub.: Newspaper Publication of Financial Results for the quarter and year ended
March 31, 2024.**

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024, published in below mentioned newspapers:

- 1) The Financial Express (in English) on May 16, 2024.
- 2) Pratahkal (in Marathi) on May 16, 2024.

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company-
www.valiantlabs.in

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Valiant Laboratories Limited

Santosh Vora
Managing Director
DIN: 07633923

www.valiantlabs.in | CIN : L24299MH2021PLC365904

Registered Office: 104, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080.

T: 022-49712001 / 49717220 / 49717221 | **E:** investor@valiantlabs.in



Valiant Laboratories
Limited
ESTD. 1980

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

THURSDAY 16, MAY, 2024

FINANCIAL EXPRESS

23



Valiant Laboratories
Limited
ESTD. 1980

Registered Office: 104, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080.

T: 022-49712001 / 49717220 / 49717221 | E: investor@valiantlabs.in www.valiantlabs.in | CIN : L24299MH2021PLC365904

**STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024**

(Rs. in lakhs except for share data)

Particulars	Standalone					Consolidated				
	Quarter ended		Year ended			Quarter ended		Year ended		
	31-Mar 2024	31-Dec 2023	31-Mar 2023	31-Mar 2024	31-Mar 2023	31-Mar 2024	31-Dec 2023	31-Mar 2023	31-Mar 2024	31-Mar 2023
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income from Operations (Net)	3,308.56	4,229.02	9,164.12	19,173.39	33,877.22	3,309.04	4,229.02	9,164.12	19,173.87	33,877.22
Net Profit / (Loss) for the period before Tax	(255.02)	(504.47)	986.84	(75.25)	3,813.64	(256.73)	(504.46)	986.84	(76.95)	3,813.64
Exceptional items	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period after Tax	(121.85)	(350.32)	782.72	34.03	2,899.83	(123.93)	(350.31)	782.72	31.96	2,899.83
"Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) and Other Comprehensive Income for the period)	(121.85)	(350.32)	785.92	51.57	2,903.03	(123.93)	(350.31)	785.92	49.50	2,903.03
Paid-up Equity Share Capital	4,345.00	4,345.00	3,256.00	4,345.00	3,256.00	4,345.00	4,345.00	3,256.00	4,345.00	3,256.00
Reserve excluding Revaluation Reserves as per BalanceSheet of previous Accounting Year	-	-	-	19,343.19	-	-	-	-	19,341.12	-
Earning per share (in ₹)										
(a) Basic	(0.32)	(0.81)	2.41	0.14	8.91	(0.33)	(0.81)	2.41	0.13	8.91
(b) Diluted	(0.32)	(0.81)	2.41	0.14	8.91	(0.33)	(0.81)	2.41	0.13	8.91

Notes:

- The above is an extract of detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company www.valiantlabs.in.
- The above Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 14th May, 2024.
- The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IndAS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For Valiant Laboratories Limited

Place: Mumbai
Date: May 14, 2024

Sd/-
Mr. Santosh Vora
Managing Director

www.valiantlabs.in | CIN : L24299MH2021PLC365904

Registered Office: 104, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080.

T: 022-49712001 / 49717220 / 49717221 | E: investor@valiantlabs.in



Valiant Laboratories
Limited
ESTD. 1980

प्रातःकाल
www.pratahkal.com

मुंबई, गुरुवार दि. १६ मे २०२४

३



Valiant Laboratories
Limited
ESTD. 1980

वॅलीएन्ट लॅबोरेटरीज लिमिटेड

नोदणीकृत कार्यालय : १०४, उद्योग क्षेत्र, मुलुंड - गोरगाव लिंक रोड, मुलुंड (प), मुंबई ४०० ०८०.

दूर. ०२२-४९७९२००१/४९७९७२२०/४९७९७२२१

ईमेल : investor@valiantlabs.in, www.valiantlabs.in सीआयएन : L24299MH2021PLC365904

दि. ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्ष अखेरकरिता लेखापरीक्षित एकत्रित व स्थायी वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखात शेअर डाटा वगळता)

विवरण	स्थायी					एकत्रित				
	तिमाही अखेर		वर्ष अखेर			तिमाही अखेर		वर्ष अखेर		
	३१ मार्च, २०२४ (लेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२४ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२४ (लेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२४ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३३०८.५६	४२२९.०२	९९६४.९२	१९९७३.३९	३३८७७.२२	३३०९.०४	४२२९.०२	९९६४.९२	१९९७३.३९	३३८७७.२२
वर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नका/ (तोटा)	(२५५.०२)	(५०४.४७)	९८६.८४	(७५.२५)	३८९३.६४	(२५६.७३)	(५०४.४७)	९८६.८४	(७६.९५)	३८९३.६४
अतिविशेष बाबी -	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
कर परचात कालावधीकरिता निव्वळ नका/ (तोटा)	(१२९.८५)	(३५०.३२)	७८२.७२	३४.०३	२८९९.८३	(१२३.९३)	(३५०.३२)	७८२.७२	३९.९६	२८९९.८३
४ कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट नका/ (तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न)	(१२९.८५)	(३५०.३२)	७८५.९२	५९.५७	२९०३.०३	(१२३.९३)	(३५०.३२)	७८५.९२	४९.५०	२९०३.०३
प्रदानित समभाग भांडवल	४३४५.००	४३४५.००	३२५६.००	४३४५.००	३२५६.००	४३४५.००	४३४५.००	३२५६.००	४३४५.००	३२५६.००
गत लेखा वर्षाच्या ताळेबंद अनुसार राखीव मूल्यांकन वगळता	-	-	-	१९३४३.९९	-	-	-	-	१९३४३.९९	-
उत्पन्न प्रति शेअर रु. मध्ये										
ए. मूळ	(०.३२)	(०.८९)	२.४९	०.९४	८.९९	(०.३३)	(०.८९)	२.४९	०.९३	८.९९
बी. सौम्य	(०.३२)	(०.८९)	२.४९	०.९४	८.९९	(०.३३)	(०.८९)	२.४९	०.९३	८.९९

टीप :
१. वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल वित्तीय अहवालाचा विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वित्तीय अहवालाचा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज अर्थात www.nseindia.com व www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे व कंपनीची वेबसाइट www.valiantlabs.in वर उपलब्ध आहे.
२. दि. ३१ मार्च, २०२४ रोजी अखेर तिमाही व वर्ष अखेरकरिता वरील वित्तीय अहवाल लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आला आहे व दि. १४ मे, २०२४ रोजी त्यांच्या सभेमध्ये संचालक मंडळाद्वारे मंजूर केला आहे.
३. वित्तीय अहवाल इंडियन लेखा अहवाल (आयएसडीएस) यांच्यासह तयार केला आहे व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत विहित असलेल्या संबंधित नियम यांच्यासह सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत आहे.

वॅलीएन्ट लॅबोरेटरीज लिमिटेड करिता
सही/-
श्री. संतोष चौरा
व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १४ मे २०२४

www.valiantlabs.in | CIN : L24299MH2021PLC365904

Registered Office: 104, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080.

T: 022-49712001 / 49717220 / 49717221 | E: investor@valiantlabs.in